
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с. Симоновка 

Калининского района Саратовской области» 

 

ПРИКАЗ 

 

31 августа  2022 года.                                                                              № 94-ос 

Об утверждении меню. 

 

  В целях организации питания образовательной организации на 2022-2023 

учебный год, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить примерное 12-дневное меню МБОУ «СОШ с. Симоновка 

Калининского района Саратовской области» с применением йодированной соли 

и витаминизации 3 блюда (аскорбиновая кислота) «Сборник рецептур и 

кулинарных изделий для предприятий общественного питания при 

общеобразовательных школах, 2004г.» на 2022 – 2023 учебный год (осенне-

зимний период) для детей от 7 до 11 лет. 

 

1.1.Утвердить примерное 12-дневное меню МБОУ «СОШ с. Симоновка 

Калининского района Саратовской области» с применением йодированной соли 

и витаминизации 3 блюда (аскорбиновая кислота) «Сборник рецептур и 

кулинарных изделий для предприятий общественного питания при 

общеобразовательных школах, 2004г.» на 2022 – 2023 учебный год (осенне-

зимний период) для детей от 12 лет и старше. 

 

1.2.Утвердить примерное 12-дневное меню МБОУ «СОШ с. Симоновка 

Калининского района Саратовской области» с применением йодированной соли 

и витаминизации 3 блюда (аскорбиновая кислота) «Сборник рецептур и 

кулинарных изделий для предприятий общественного питания при 

общеобразовательных школах, 2004г.» на 2022 – 2023 учебный год (зимне-

весенний период) для детей от 7 до 11 лет. 

 

1.3.Утвердить примерное 12-дневное меню МБОУ «СОШ с. Симоновка 

Калининского района Саратовской области» с применением йодированной соли 

и витаминизации 3 блюда (аскорбиновая кислота) «Сборник рецептур и 

кулинарных изделий для предприятий общественного питания при 

общеобразовательных школах, 2004г.» на 2022 – 2023 учебный год (зимне-

весенний период) для детей от 12 лет и старше. 

 

1.4. Утвердить примерное цикличное 2-х недельное меню для организации 

питания детей в возрасте от 1,6 – 6 лет, с применением технологических карт 

приготовления блюд для детского сада дошкольного структурного подразделения 

МБОУ «СОШ с. Симоновка Калининского района 



 

 

 

 


